2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2022 года								№ 174/1159

	Об определении уполномоченных лиц, наделенных полномочиями по направлению представлений о пресечении распространения в информационно-телекоммуникационных сетях агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство о выборах и референдумах

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 11.1 статьи 23 Федерального закона
от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 июня 2021 года №10/84-8 «О Порядке обращения избирательных комиссий с представлением о пресечении распространения в информационно-коммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах», пунктом 1.2. Порядка обращения избирательных комиссий с представлением о пресечении распространения в информационно-коммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 июня 2021 года №10/84-8 территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий решила:

1. Определить следующих уполномоченных лиц, наделенных полномочиями по направлению представлений о пресечении распространения
в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах, в  Избирательную комиссию Ленинградской области:
	– Бойков Олег Леонидович - заместитель председателя ТИК ВМР;
- Трифанова Юлия Алексеевна – секретарь ТИК ВМР;
- Пашинцева Мария Викторовна – член ТИК ВМР с правом решающего голоса;
- Попова Наталья Валерьевна – член ТИК ВМР с правом решающего голоса

2. Настоящее решение  направить в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Решение разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://005.iklenobl.ru/.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Бойкова О.Л..

Председатель территориальной избирательной комиссии		А.Г.Лысов

МП

Секретарь территориальной избирательной комиссии		Ю.А. Трифанова